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100m, Männer 18.05.2024 / 15:30
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 66 Seye Ogunulewe 1991 NGR Nigeria Athletics 10,16 Q
2 63 Robin Ganter 2001 GER MTG Mannheim 10,20 q
3 62 Felix Frühn 2001 GER MTG Mannheim 10,30 q
4 81 Heiko Gussmann 2004 GER Sprintteam Wetzlar 10,54 q
5 43 Roy Schmidt 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,57 q
6 10 Ramon Reckwald 2006 GER SCC Berlin 10,72 q
7 5 Paul Masson 2004 GER LSC Bad Nauheim 11,07 q

100m, Männer 18.05.2024 / 15:32
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 82 Kevin Kranz 1998 GER Sprintteam Wetzlar 10,29 Q
2 32 Ojie Edoborun 1996 GBR Great Britain Athletics 10,31 q
3 67 Milo Skupin-Alfa 1999 GER LG Offenburg 10,35 q
4 6 Corca Bela Djalo 2003 GER SCC Berlin 10,82 q
5 33 Max Fischer 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 10,89 q

78 Michael Bryan 1992 GER TV Wattenscheid 01 aufg.

100m, Männer 18.05.2024 / 16:47
A Finale Wind: +1,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Seye Ogunulewe 1991 NGR Nigeria Athletics 10,19
2 63 Robin Ganter 2001 GER MTG Mannheim 10,20
3 32 Ojie Edoborun 1996 GBR Great Britain Athletics 10,24 (.240)

3 82 Kevin Kranz 1998 GER Sprintteam Wetzlar 10,24 (.240)

5 67 Milo Skupin-Alfa 1999 GER LG Offenburg 10,36
6 62 Felix Frühn 2001 GER MTG Mannheim 10,53
7 43 Roy Schmidt 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,58
8 81 Heiko Gussmann 2004 GER Sprintteam Wetzlar 10,62

100m, Männer 18.05.2024 / 16:45
B Finale Wind: +1,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Corca Bela Djalo 2003 GER SCC Berlin 10,69
2 33 Max Fischer 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 10,75
3 10 Ramon Reckwald 2006 GER SCC Berlin 10,82
4 5 Paul Masson 2004 GER LSC Bad Nauheim 11,08

200m, Männer 18.05.2024 / 17:50
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Robin Ganter 2001 GER MTG Mannheim 20,60
2 66 Seye Ogunulewe 1991 NGR Nigeria Athletics 20,61
3 30 Steven Müller 1990 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 21,36
4 20 Ivo Ziebold 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. 21,45

78 Michael Bryan 1992 GER TV Wattenscheid 01 n.a.
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400m, Männer 18.05.2024 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Lukas Krappe 2003 GER SCC Berlin 46,62 1./II
2 21 Kevin Joite 2000 GER Dresdner SC 1898 e.V. 47,24 2./II
3 7 Friedrich Rumpf 2003 GER SCC Berlin 47,56 3./II
4 55 Lucien Berger 2006 GER Sportclub Magdeburg e.V. 47,98 4./II
5 39 Louis Buschbeck 2005 GER Königsteiner LV 48,27 1./I
6 79 Tom Gerstengarbe 2007 GER LG Wettenberg 48,78 2./I
7 26 Jim Patrik Junker 1994 GER Eintracht Frankfurt e.V. 49,75 3./I
8 72 Linus David Wörth 2007 GER LG Seligenstadt 50,93 4./I
9 57 Johannes Bauer 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 51,52 5./I

10 61 Nico Gust 2002 GER TSV SCHOTT Mainz 53,49 6./I

400m Hürden, Männer (0,914m) 18.05.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Adam Smolka 1998 CZE Czech Republic Athletics 51,24
2 68 Justus Ringel 1999 GER SC Potsdam 52,36
3 51 Lennart Roos 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 52,60
4 25 Darius Gußmann 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 52,91
5 4 Niklas Amthor 2005 GER TSV Bad Kissingen 54,05
6 1 Mateusz Lewandowski 2003 GER LG Aachen 54,52

100m, Frauen 18.05.2024 / 15:10
Vorlauf 1 von 2 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 11 Talea Prepens 2001 GER TV Cloppenburg 11,48 Q
2 31 Desiree Henry 1995 GBR Great Britain Athletics 11,57 q
3 41 Joelina Sophie Miltschus 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,94 q
4 27 Lara Tornow 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,99 q
5 29 Pauline Winkler 2001 GER TVL Freiberg e.V. 12,11 q
6 2 Jessica Thornton 1998 AUS Australia Athletics 12,12 v

100m, Frauen 18.05.2024 / 15:12
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 54 Chelsea Kadiri 2005 GER Sportclub Magdeburg e.V. 11,50 Q
2 86 Nele Jaworski 2004 GER VfL Wolfsburg 11,56 q
3 64 Leonie van Vliet 1993 NED Netherlands Athletics 11,71 q
4 24 Alisha Zwergel 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,96 q
5 22 Lara Berenike Frenzel 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 12,15 q

100m, Frauen 18.05.2024 / 16:37
A Finale Wind: +1,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Talea Prepens 2001 GER TV Cloppenburg 11,38
2 31 Desiree Henry 1995 GBR Great Britain Athletics 11,44
3 86 Nele Jaworski 2004 GER VfL Wolfsburg 11,45
4 54 Chelsea Kadiri 2005 GER Sportclub Magdeburg e.V. 11,50
5 41 Joelina Sophie Miltschus 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,80
6 27 Lara Tornow 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,90
7 24 Alisha Zwergel 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,96

64 Leonie van Vliet 1993 NED Netherlands Athletics ab.
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100m, Frauen 18.05.2024 / 16:35
B Finale Wind: +1,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Pauline Winkler 2001 GER TVL Freiberg e.V. 12,00
2 22 Lara Berenike Frenzel 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 12,09

200m, Frauen 18.05.2024 / 17:35
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:+0,8; III:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Talea Prepens 2001 GER TV Cloppenburg 23,05 1./I
2 65 Lisa Marie Kwayie 1996 GER Neuköllner SF 23,43 2./I
3 64 Leonie van Vliet 1993 NED Netherlands Athletics 23,53 3./I
4 86 Nele Jaworski 2004 GER VfL Wolfsburg 23,72 1./II
5 53 Lukrecija Sabaitytė 2002 LTU Lithuania Athletics 23,84 2./II
6 41 Joelina Sophie Miltschus 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 24,12 1./III
7 18 Cora Kunze 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. 24,15 3./II
8 24 Alisha Zwergel 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,45 4./I
9 2 Jessica Thornton 1998 AUS Australia Athletics 24,63 4./II

10 29 Pauline Winkler 2001 GER TVL Freiberg e.V. 24,86 2./III
11 22 Lara Berenike Frenzel 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 25,41 3./III

400m, Frauen 18.05.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Pernilla Kramer 1996 GER VfL Wolfsburg 53,21
2 37 Jana Marie Becker 2006 GER Königsteiner LV 55,06
3 19 Emilia Grahle 2001 GER Dresdner SC 1898 e.V. 55,60
4 40 Vanda Skupin-Alfa 2005 GER Königsteiner LV 57,12
5 60 Luise Pecht 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 57,71

400m Hürden, Frauen (0,762m) 18.05.2024 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Janne Popp 2004 GER Königsteiner LV 60,41
2 23 Liv Grete Büchner 2006 GER Dresdner SC 1898 e.V. 61,07
3 56 Helen Unger 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 64,44

200m, Junior Women (aus gemeinsamem Bewerb) 18.05.2024 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Zoe Börner 2006 GER TSG Sulzbach 27,53

100m, Youth men (aus gemeinsamem Bewerb) 18.05.2024 / 14:40
Vorlauf Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 15 Mika Daum 2009 GER TV Dillenburg 12,12 Q
2 (2) 14 Laurenz Schüßler 2009 GER TV Dillenburg 12,75 q

100m, Youth men (aus gemeinsamem Bewerb) 18.05.2024 / 15:45
Finale Wind: I:+0,4; II:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Mika Daum 2009 GER TV Dillenburg 12,15 1./I
2 14 Laurenz Schüßler 2009 GER TV Dillenburg 12,61 2./I
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100m, Youth women (aus gemeinsamem Bewerb) 18.05.2024 / 14:40
Vorlauf Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (3) 70 Clea Gerhold 2010 GER LG Reinhardswald 13,19 q

100m, Youth women (aus gemeinsamem Bewerb) 18.05.2024 / 15:45
Finale Wind: I:+0,4; II:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Clea Gerhold 2010 GER LG Reinhardswald 13,16 1./II

200m, Youth women (aus gemeinsamem Bewerb) 18.05.2024 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Helen Petri 2007 GER TSG Sulzbach 30,58
Legende
q...qualifiziert über Zeit aufg...Aufgegeben Q...qualifiziert über Platzierung n.a....Nicht angetreten
v...Verzicht auf nächste Runde abg...Abgemeldet


